Zeynel Abidin yani Pervane 12 yaşına gelince nâmını çok duyduğu Hacı Bektaş

dergâhına kaçmayı başarır. Bir dörtlüğünde bunu şöyle dile getirir:

Pervaneyim yandım bir hüsn-i mâha

Düştüm leyl ü nehar ah ile vâha

Yaşım on ikide geldim dergâha

Elhamdülillah can cana kavuştu

Sıdkî Baba R. 1293 (M. 1877) yılında dergâha kapılandığını şiirlerinde sıkça

belirtir.

Bin iki yüz doksan üç oldu yıllar

Aktı gözlerimden kan oldu seller

Erişti nevbahar açıldı güller

Can bülbülü gülistâna kavuştu

Buna göre R. 1293 yılında 12 yaşında olan Sıdkî Baba‟nın doğum tarihinin R.

1281 (M. 1865) olduğu ortaya çıkar. Ayrıca dergâha annesini, evini ve köyünü terk ederek

geldiğini de başka bir dörtlüğünde şöyle belirtir:

Terk eyledim vatanımı, hanemi

Ah u zara saldım garip anamı

Aşkın ateşiyle dertli sinemi

Sıdkî Baba, Anadolu‟da en çok Sivas, Malatya,

Tunceli, Erzurum, Erzincan ve Kars şehirlerinde bulunmuştur. Ayrıca Sıdkî, Sivas‟a

yaptığı gezilerden birinde yine bir olaya karışmış, bunun sonucunda da iftiraya uğrayarak

hapse atılmıştır.

Tarikatın ikinci adamı olan Sıdkî, yine Cemaleddin Efendi vasıtasıyla R. 1309 (M.

1893) tarihinde Çorum‟un Alaca ilçesi İmad Hüyüğü köyündeki Mehmed Dede evladından

Ali Ağa‟nın kızı Hatice ile evlenmiştir.

2. NASİHATNÂME-İ SIDKÎ MESNEVİSİNİN İNCELENMESİ

2.1. Şekil Özellikleri

2.1.1. Eserin Nüsha Özellikleri

Eserin şu an için elimizde bulunan tek nüshası Ankara Milli Kütüphanesi‟nde 06

Mil Yz A5297 arşiv numarası ile kayıtlıdır. Eser R. 1310 (M. 1894) tarihinde yazılmıştır.

Eser sonunda kısa olarak verilen istinsah kaydında sadece Nasihatnâme ismindeki bu

eserin Bektaşi tarikatına mensup Sıdkî Baba namıyla meşhur olan bir kişi tarafından R.

1310 yılının 25 Ağustos‟unda (M. 6 Eylül 1894) yazıldığı belirtilmektedir. Bu kayıtta